
 
E S T A D O D O E S P Í R I T O S A N T O 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL 

 
 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL/ES, torna público o RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO APÓS A CONFERÊNCIA DE DOCUMENTOS para os cargos de Merendeira, 

Servente (Sede), Servente (Conceição do Muqui), Servente (Ponte do Itabapoana), Servente (São José das 

Torres), Servente (São Pedro do Itabapoana) e Servente (Santo Antônio do Muqui), conforme Anexo Único. 

 
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Mimoso do Sul – ES, 30 de julho de 2021. 
 
 

PETER NOGUEIRA DA COSTA 
Prefeito Municipal 

 
 
 

Leila da Silva Braga 
Presidente da Comissão 

Renato Rodrigues de Carvalho 
Membro da Comissão 

Angelo Marcio Bernardes 
Membro da Comissão 

 
 
 
 
 

Ana Lucia Boscardini 
Membro da Comissão 

Dra. Grasiele Cordeiro Vilela Puppim 
Representante da OAB/ES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Cel. Paiva Gonçalves, nº 50 – Cpor – CEP: 29400-000 – Mimoso do Sul – ES 
Tel.: (28) 3555-1367 CNPJ nº 27.174.119/0001-37 

1 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 

EDITAL Nº 008/2021 



E S T A D O D O E S P Í R I T O S A N T O 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL 

Praça Cel. Paiva Gonçalves, nº 50 – Cpor – CEP: 29400-000 – Mimoso do Sul – ES 
Tel.: (28) 3555-1367 CNPJ nº 27.174.119/0001-37 

2 

 

 

 

 
 

Cargo: Merendeira 

CLASS. Nº DE 
INSCRIÇÃO 

NOME DO(A) CANDIDATO(A) DATA 
NASCIMENTO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1º 753 WAYNE RIBEIRO FRAGA PRECOPE 21/09/1978 36 14 50 

2º 685 SOLANGE PINTOR GUALANDI 14/01/1984 36 0,5 36,5 

3º 48 ADRIANA SIQUEIRA DA SILVA PINTO 30/07/1980 36 0,5 36,5 

4º 527 CELESTE MARIA RECOLIANO DOS SANTOS 28/02/1963 36 0 36 

5º 1762 ERINETE BARRETO RODRIGUES GONÇALVES 01/10/1967 36 0 36 

6º 978 MARIA ANTÔNIA DUTRA PICONI 08/07/1968 36 0 36 

7º 1119 LEILA MARIA SARTI GUEDES 08/02/1972 36 0 36 

8º 296 LEILA INOCENCIO RIBEIRO ALVES 01/11/1983 36 0 36 

9º 373 VANESSA SILVA DE ALMEIDA 03/01/1994 36 0 36 

10º 1696 GRACIELLE FERREIRA DE CASTRO 15/11/2011 36 0 36 

11º 742 LUZIA DAIANA DA SILVA COSTA SANTOS 09/10/1982 33 1 34 

12º 1261 CÉLIA TORRES PELAES 11/08/1965 33 0 33 

13º 1252 LEIA CRISTINA CLEMENTINO GOMES 03/03/1987 29 0,5 29,5 

14º 566 SONIA REGINA MATIELI 18/07/1966 27 0 27 

15º 606 JULIANA SANTOS ANEQUIM 14/10/1997 23 0 23 

16º 1372 ANA MARIA LOPES DA SILVA SARTI 10/10/1961 21 0 21 

17º 112 APARECIDA MONTEIRO DIAS 22/05/1979 17 0 17 

18º 1365 BEATRIZ SOUZA SILVA 01/04/1980 0 14 14 

19º 1477 SIMONE CHAVES GATTI LINDUINO SILVA 01/06/1987 12 0 12 

20º 483 SUILA FRANZAGUA MARQUEZ TEIXEIRA 11/08/1978 11 0,5 11,5 

21º 1210 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA 17/02/1976 0 10 10 

22º 205 ADRIANI FAUSTINO DE ALMEIDA 02/09/1979 0 10 10 

23º 905 KRISIANY FIGUEIRA GOMES HINTHINTE DE SOUZA 02/06/1985 0 10 10 

ANEXO ÚNICO 
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24º 295 LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 0 10 10 

25º 827 THAINÁ BONZE POLINICOLA 09/07/1998 0 10 10 

26º 640 LEIDIANI OLIVEIRA PICOLI 16/10/1988 0 10 10 

27º 447 CILEIA BARBOZA DA SILVA FERREIRA 31/05/1970 8 0 8 

28º 1744 MAGALI VENANCIO TELLES VIEIRA 13/07/1977 6 0 6 

29º 552 ANGÉLICA SEVERINO LIMA ALVES 28/02/1990 4 1 5 

30º 325 MICHELLE ALVES DE CARVALHO 13/04/1979 4 0,5 4,5 

31º 1131 ANA MARIA DE OLIVEIRA ANDRADE 24/07/1968 4 0 4 

32º 717 TATIANE ROCHEDO DA SILVA 12/03/1990 4 0 4 

33º 1808 KELLY NUNES DINIZ 18/08/1994 0 3 3 

34º 612 ROSILENE ALVES 03/08/1966 3 0 3 

35º 1236 ANDREIA MARIA DA CONCEIÇÃO 30/06/1982 3 0 3 

36º 804 WILMA DE SOUZA TABELINI FONSECA 17/08/1962 2 0 2 

37º 1509 SUELI DOS SANTOS 10/05/1969 0 1,5 1,5 

38º 1108 VERONICA APARECIDA CURTY RANGEL 09/06/1977 0 1,5 1,5 

39º 830 MURIEL GUALANDI DA ROCHA 09/09/1986 0 1 1 

40º 1595 ELIENE ALVES DA PENHA 10/11/1974 1 0 1 

41º 808 MONALISA MACHADO DA SILVA 26/10/1984 1 0 1 

42º 514 GLEIDIANE GARCIA MARQUES DA SILVA 09/04/1999 1 0 1 

43º 1450 POLIANA DE LIMA FARIA DOS SANTOS 27/06/2000 1 0 1 

44º 1019 TEREZA DA SILVEIRA MOTA 09/10/1971 0 0,5 0,5 

45º 1587 GLEIDIANY PERCIANO SETIMI 21/05/1985 0 0,5 0,5 

46º 455 ROBERTA DE OLIVEIRA GERMANO 27/05/1991 0 0,5 0,5 

47º 488 VANESSA SILVA DE ALMEIDA 03/01/1994 0 0,5 0,5 

48º 2 GABRIELA DA SILVA ANDRADE 06/11/1999 0 0,5 0,5 

49º 1547 CASSIA REGIA DE ANDRADE BONARD FRANCO 27/10/1961 0 0 0 

50º 1916 LEONITA MOURA DE SOUZA 16/04/1963 0 0 0 

51º 1890 VERA LUCIA PORTO 19/07/1963 0 0 0 

52º 1810 DILMA ARÊAS BARROSO 12/07/1965 0 0 0 
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53º 1494 MARCIA KELLY DOS SANTOS GASPARI 11/02/1967 0 0 0 

54º 627 MARIA DA PENHA RECOLIANO DA SILVA 19/09/1967 0 0 0 

55º 1765 ROSÂNGELA REIS DOS ANJOS ROCHEDO 31/12/1969 0 0 0 

56º 1667 JUSSARA BARRETO DO NASCIMENTO 16/12/1970 0 0 0 

57º 1793 LUCIANA DAS GRAÇAS DA SILVA 03/01/1971 0 0 0 

58º 1596 JERUZA MARIA GASPAR SANTOS 24/05/1971 0 0 0 

59º 1731 MARIA APARECIDA SEXTO ARAUJO 10/06/1972 0 0 0 

60º 1899 RENATA NASCIMMENTO GOMES 01/08/1977 0 0 0 

61º 473 MARIA NEUZA BOSCARDINI GUALANDI 10/02/1978 0 0 0 

62º 294 LEANDRA PINTO 07/05/1980 0 0 0 

63º 1787 IRIS PARRINI PEDROSA 23/03/1981 0 0 0 

64º 1460 CRISTIANE DA SILVA SIMIAO 11/12/1981 0 0 0 

65º 122 SUELI DE OLIVEIRA 27/01/1982 0 0 0 

66º 226 CARLA DOS SANTOS MONTEIRO 08/03/1982 0 0 0 

67º 475 MARCELA RIBEIRO DA SILVA 09/01/1985 0 0 0 

68º 1351 MARIA DA CONCEIÇÃO BOLELLI GARCIA DUARTE 30/03/1985 0 0 0 

69º 313 MARIA DE FÁTIMA DA COSTA LOMAR MATEINI 16/05/1987 0 0 0 

70º 312 MARIA APARECIDA ARAUJO BARBOZA REIS 13/03/1988 0 0 0 

71º 1440 MARIA APARECIDA FREITAS DA SILVA 26/04/1989 0 0 0 

72º 652 MARLUCIA LOPES ADMIRAL 01/04/1988 0 0 0 

73º 1406 LORENA PACHU DA SILVA 25/11/1988 0 0 0 

74º 1841 BERENICE GONÇALVES PEREIRA SILVA 26/11/1989 0 0 0 

75º 397 VANESSA DA SILVA 19/09/1990 0 0 0 

76º 1037 HELOISA BARROS DO NASCIMENTO 04/11/1990 0 0 0 

77º 1072 FRANCYENNE LIMA DOS SANTOS DE SOUZA WERNEK 01/09/1993 0 0 0 

78º 1065 CHERLIE APARECIDA RAVANI MIRANDA MEDEIROS 14/02/1994 0 0 0 

79º 1754 STEFANIE SEVERINO RAIMUNDO 20/05/1995 0 0 0 

80º 1362 CAMILA BRENDA GARCIA MAIA 22/08/1995 0 0 0 

81º 282 JOYCE ARÊAS BARROSO SANTOS 15/09/1995 0 0 0 
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82º 1046 JOVANA APARECIDA NASCIMENTO DE SOUZA BESTETI 05/11/1996 0 0 0 

83º 1066 JOYCE RODRIGUES LUCIANO 07/03/1997 0 0 0 

84º 6 SAMIRIA DA SILVA BARBOSA 03/02/2002 0 0 0 

85º 1373 APARECIDA IGNACIO AMBROSIO 22/08/2002 0 0 0 

ELIMINADOS: 
9° 001722 ELIZABETE FERREIRA ALVES 04/11/1966 36,00 0,00 36,00 

14° 000724 JOCIMARA PEREIRA SOUZA 04/08/1993 36,00 0,00 36,00 

 
 

Cargo: Servente (Conceição do Muqui) 

CLASS. 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL TOTAL 

1° 000639 LEIDIANI OLIVEIRA PICOLI 16/10/1988 36,00 10,00 46,00 

2° 000721 JOCIMARA PEREIRA SOUZA 04/08/1993 36,00 1,50 37,50 

3° 000013 ROSANA MARIA DIAS SANTOS VILLA 02/10/1977 36,00 0,00 36,00 

4° 000720 MARTA DEFANTI DO QUINTO 27/11/1979 36,00 0,00 36,00 

5° 000684 SOLANGE PINTOR GUALANDI 14/01/1984 36,00 0,00 36,00 

6° 001018 EDINA CARCABRINI SOUZA XAVIER 13/07/1986 36,00 0,00 36,00 

7° 000635 ELIZÂNGELA DA SILVA OLIVEIRA 26/02/1991 23,00 10,00 33,00 

8° 000120 LUDMILA ALVES DOS SANTOS DEFANTI 21/09/1997 23,00 1,50 24,50 

9° 000646 JULIANA SANTOS ANEQUIM 14/10/1997 23,00 0,50 23,50 

10° 000109 LORRAN ALVES SANTOS 13/09/1995 21,00 1,00 22,00 

11° 000454 ELIANE APARECIDA BONZE 06/02/1997 0,00 15,00 15,00 

12° 001272 LEIDIANE APARECIDA RAVANI SANTOS 30/05/1986 0,00 10,00 10,00 

13° 000493 JANAÍNA XAVIER MURINI 20/08/1996 0,00 1,00 1,00 

14° 000518 DELURDES DE FREITAS 29/04/1984 0,00 0,50 0,50 

15° 001166 BRUNA MARQUEZ SANTOS COELHO 25/11/1988 0,00 0,50 0,50 

16° 001144 DAIANNY MARQUEZ BRAGA COELHO 13/02/1991 0,00 0,50 0,50 



E S T A D O D O E S P Í R I T O S A N T O 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIMOSO DO SUL 

Praça Cel. Paiva Gonçalves, nº 50 – Cpor – CEP: 29400-000 – Mimoso do Sul – ES 
Tel.: (28) 3555-1367 CNPJ nº 27.174.119/0001-37 

6 

 

 

17° 000453 ROBERTA DE OLIVEIRA GERMANO 27/05/1991 0,00 0,50 0,50 

18° 001063 CHERLIE APARECIDA RAVANI MIRANDA MEDEIROS 14/02/1994 0,00 0,50 0,50 

19° 001109 GLÓRIA VIDAL BESSE MASSINI 08/04/1971 0,00 0,00 0,00 

20° 000715 PELICIANI DESSIMONI VILA SILVA 21/03/1983 0,00 0,00 0,00 

21° 001281 FABIO JOSE TRENTIN SILVA 29/05/1986 0,00 0,00 0,00 

22° 001857 BERENICE GONÇALVES PEREIRA SILVA 26/11/1989 0,00 0,00 0,00 

23° 000227 CARLA RAVANI FERNANDES POLATI 01/05/1993 0,00 0,00 0,00 

24° 001067 JOYCE RODRIGUES LUCIANO 07/03/1997 0,00 0,00 0,00 

25° 000917 JÉSSICA PEREIRA DE MORAIS 01/10/1998 0,00 0,00 0,00 

26° 001427 DAYANE DIAS DE OLIVEIRA FRAGA 20/01/1999 0,00 0,00 0,00 

27° 001456 ANDRESSA APARECIDA VICENTE SANTOLINI 22/09/1999 0,00 0,00 0,00 

28° 001455 POLIANA DE LIMA FARIA DOS SANTOS 27/06/2000 0,00 0,00 0,00 

29° 000800 CAROLINE APARECIDA BARREIRA DA COSTA 04/01/2001 0,00 0,00 0,00 

 
 

Cargo: Servente (Ponte do Itabapoana) 

CLASS. 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

DATA 
NASCIMENTO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000127 MARIA ALICE DOS SANTOS CARVALHO 06/04/1999 23,00 0,00 23,00 

2° 001745 LUIZA VIEIRA DOS SANTOS 01/01/2000 15,00 0,00 15,00 

3° 000302 LILIANE DE SOUZA SILVA 12/12/1982 12,00 0,00 12,00 

4° 000528 CLAUDEMIR DE SOUZA 14/04/1986 5,00 0,00 5,00 

5° 001759 PAULO NEWTON QUEIROZ DE ALMEIDA 11/06/1962 1,00 0,00 1,00 

6° 000344 RAQUEL PIRES CORREIA 17/03/2001 1,00 0,00 1,00 

7° 000706 ROSANE DOS SANTOS GORNI 24/01/1974 0,00 0,00 0,00 

8° 000349 RONALVA DOS SANTOS FIRMINO 03/01/1976 0,00 0,00 0,00 

9° 000918 ELIZANGELA MONTEIRO DA SILVA 25/02/1983 0,00 0,00 0,00 

10° 001369 CARLA VICENTE DE OLIVEIRA 13/11/1986 0,00 0,00 0,00 
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11° 000236 CRISTINA DE SOUZA VIEIRA MORINI 08/03/1988 0,00 0,00 0,00 

12° 001040 DIEGO TAVARES DE ASSIS 01/06/1992 0,00 0,00 0,00 

13° 000950 ANA PAULA ANDRÉ SANTOS 02/12/1995 0,00 0,00 0,00 

14° 000919 LETÍCIA FARAH NEGRI BARROS 21/12/1995 0,00 0,00 0,00 

15° 001056 NATALIA DE OLIVEIRA PIRES 09/02/1997 0,00 0,00 0,00 

16° 000799 JOÃO VICTOR DE PAULO JESUS 02/06/2000 0,00 0,00 0,00 

17° 001094 SHIRLEY EUZEBIO PEREIRA 18/06/2002 0,00 0,00 0,00 

18° 001137 EMANUEL BRAGA BORGES 26/10/2002 0,00 0,00 0,00 

19° 001043 JOSE EZIO PICONI DA COSTA 21/02/2003 0,00 0,00 0,00 

 
 

Cargo: Servente (Santo Antônio do Muqui) 

CLASS. 
Nº DE 

INSCRIÇÃO 
NOME DO(A) CANDIDATO(A) 

DATA 
NASCIMENTO 

TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL 

TOTAL 

1° 000031 WILMA DE SOUZA TABELINI FONSECA 17/08/1962 36,00 1,00 37,00 

2° 001013 GILBERTO FARIA JUNIOR 24/02/1986 36,00 0,50 36,50 

3° 001014 MARTA DEFANTI DO QUINTO 27/11/1979 36,00 0,00 36,00 

4° 000525 GABRIELA MONTEIRO AZEVEDO BEZERRA 29/06/1989 36,00 0,00 36,00 

5° 000637 ELIZÂNGELA DA SILVA OLIVEIRA 26/02/1991 23,00 10,00 33,00 

6° 000129 LUDMILA ALVES DOS SANTOS DEFANTI 21/09/1997 23,00 1,00 24,00 

7° 001161 ROGIMARIO FAUSTINO SANTOS 04/08/1972 14,00 0,00 14,00 

8° 001145 ROSANA COELHO AMADO 16/08/1986 0,00 10,50 10,50 

9° 000676 KALINE VARGAS BONZE 13/08/1998 3,00 0,00 3,00 

10° 000896 SANDRA BRACHINI MENDES 07/12/1978 1,00 1,00 2,00 

11° 000616 CARLA DOS SANTOS MONTEIRO 08/03/1982 1,00 0,00 1,00 

12° 000502 JEFERSON BARBOSA DE FARIA 11/10/1996 0,00 0,50 0,50 

13° 000431 ROSEMERE DE SOUZA ROCHA 22/07/1966 0,00 0,00 0,00 

14° 001583 ÉRICA MURINI 19/10/1980 0,00 0,00 0,00 
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15° 000829 MURIEL GUALANDI DA ROCHA 09/09/1986 0,00 0,00 0,00 

16° 000156 DANIELA APARECIDA LEANDRO DE SÁ 02/12/1987 0,00 0,00 0,00 

17° 000711 EYCILA VIEIRA VASPASO 17/09/2001 0,00 0,00 0,00 

18° 000277 JOÃO PAULO TEIXEIRA PRATA 19/11/2001 0,00 0,00 0,00 

19° 000417 ADRIELY FAVARIS MORINI 18/01/2003 0,00 0,00 0,00 

20° 001188 POLINEIA DE SOUZA 14/01/2020 0,00 0,00 0,00 

 
 

Cargo: Servente (São José das Torres) 

CLASS. 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL TOTAL 

1° 001441 MARIA APARECIDA FREITAS DA SILVA 26/04/1989 36,00 0,00 36,00 

2° 000331 MYLENA VITÓRIA SOUZA DE OLIVEIRA 26/06/1998 9,00 0,00 9,00 

3° 000128 SILVIA MARA DOS SANTOS CHAVES 18/08/1985 4,00 2,50 6,50 

4° 001115 MARLY GOMES SIMIAO 24/07/1958 0,00 0,00 0,00 

5° 001766 ANA MARIA MARTINS MACEDO 27/08/1968 0,00 0,00 0,00 

6° 001783 ROSEMERY MAROLE CACHUBA RANGEL 29/03/1969 0,00 0,00 0,00 

7° 001773 ANDREIA DA SILVA DOMINGUES 28/01/1984 0,00 0,00 0,00 

8° 000478 DARIANA DALBON 04/02/1993 0,00 0,00 0,00 

9° 001482 ANA CAROLINA BRANDÃO NOGUEIRA 03/02/1997 0,00 0,00 0,00 

10° 000582 APARECIDA IGNACIO AMBROSIO 22/08/2002 0,00 0,00 0,00 

 
 

Cargo: Servente (São Pedro do Itabapoana) 

CLASS. 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL TOTAL 

1° 000576 RENATA RODRIGUES DOS SANTOS CARCABRINI 25/05/1990 28,00 2,50 30,50 

2º 000365 TAMIRES OLIVEIRA PEREIRA 09/03/1994 28,00 0,50 28,50 

3º 000119 SUELI DE OLIVEIRA 27/01/1982 25,00 1,50 26,50 
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4º 000052 CLEIDIANY QUEIROZ PERCIANO DE OLIVEIRA 23/10/2000 24,00 1,00 25,00 

5º 000941 ÂNGELO MÁRCIO GONÇALVES DOS SANTOS GONÇALVES DOS 
SANTOS 18/06/1980 14,00 0,00 14,00 

6º 000406 MARIANE LEANDRO DOS SANTOS OLIVEIRA 12/01/1991 9,00 0,00 9,00 

7º 000437 ACLÉRES APARECIDA TORRES DA ROCHA 12/07/1984 4,00 0,00 4,00 

8º 000022 ANDRIELY CAPICHONI FRANÇA 05/02/2000 0,00 2,00 2,00 

9º 000660 MARIA SIMONE NUNES ANTONIO 20/09/1978 1,00 0,50 1,50 

10º 001907 ANA PAULA FIRMINO DE SOUZA SILVA 05/08/1953 1,00 0,00 1,00 

11º 000114 JOSÉ LUCAS RIBEIRO DA SILVA 03/10/2002 0,00 0,50 0,50 

12º 001010 DEIVISON GOMES DOS SANTOS 18/11/1990 0,00 0,00 0,00 

13º 001861 PATRÍCIA MELLO FALCÃO 25/05/1992 0,00 0,00 0,00 

14º 000104 JOÃO VICTOR DA SILVA QUEIROZ 29/06/1999 0,00 0,00 0,00 

ELIMMINADO: 
1° 000897 MARIA APARECIDA DOS SANTOS 13/04/1982 36,00 0,50 36,50 

 
 

Cargo: Servente (Sede) 

CLASS. 
Nº DE 

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) 
DATA 

NASCIMENTO 
TEMPO DE 
SERVIÇO 

QUALIFICAÇÃO 
PROFISSIONAL TOTAL 

1° 1301 ALINE FRANZAGUA DA FONSECA 04/07/1981 36 5 41 

2º 355 SIMONE CHAVES GATTI LINDUINO SILVA 01/06/1987 36 5 41 

3º 1435 MONICA RANHOL FREITAS SILVA 01/08/1978 36 2,5 38,5 

4º 1601 CELSO DOS SANTOS SILVA 31/03/1958 36 2 38 

5º 136 VERA MOREIRA ANGELO 12/03/1978 36 1 37 

6º 191 ERICA TALIULI RAMOS 12/04/1983 36 1 37 

7º 1199 PEDRO JORGE FARIA DA SILVA 07/10/1962 36 0 36 

8º 1570 MARIA MARTA RIZZO 14/12/1962 36 0 36 

9º 1569 SEBASTIANA BORGES SILVA DA ROSA 14/06/1965 36 0 36 

10º 157 PEDRO FARIAS SEARES 19/08/1966 36 0 36 
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11º 1821 MARIA GEORGINA PORTO DE OLIVEIRA 05/01/1976 36 0 36 

12º 484 KATIA CRISTINA LOURENCO DA SILVA 27/08/1979 36 0 36 

13º 168 LUCINÉIA LOPES DA SILVA 25/11/1980 36 0 36 

14º 532 MARCIA CLAUDIO DE JESUS DE SOUZA 18/04/1984 36 0 36 

15º 556 MARCELO PEREIRA 21/07/1977 34 0 34 

16º 380 ADRIANA SIQUEIRA DA SILVA PINTO 30/07/1980 33 0,5 33,5 

17º 10 LEIA CRISTINA CLEMENTINO GOMES 03/03/1987 29 1 30 

18º 482 SUILA FRANZAGUA MARQUEZ TEIXEIRA 11/08/1978 25 4 29 

19º 9 TAMIRES OLIVEIRA PEREIRA 09/03/1994 28 0,5 28,5 

20º 1026 LUIZ CARLOS GOMES BATISTA 19/09/1987 28 0 28 

21º 146 ADRIANA MARIA DOS SANTOS BERNINI 18/07/1980 16 10 26 

22º 490 FLAVIA DA SILVA ANDRADE 12/06/1996 23 3 26 

23º 678 CRISTIANE DE CAMPOS MORAES 01/08/1989 25 0,5 25,5 

24º 946 ELIZANGELA RIBEIRO DE SOUZA 03/12/1980 25 0 25 

25º 1692 GILSARA DE SOUZA CIRILIO 30/10/1981 19 5 24 

26º 1071 MARIA ELIANDRA DA SILVA CABRAL 02/08/1972 23 1 24 

27º 681 OLÍVIA DIAS PACHECO PELAES 20/01/1990 23 1 24 

28º 682 TAMIRES CAMPOS DE MORAES 11/11/1991 23 1 24 

29º 748 JACY PIRES ROSA 14/12/1979 23 0,5 23,5 

30º 230 CÉLIA ALVES DE SOUZA OLIVEIRA 11/10/1976 23 0 23 

31º 235 CRISTIANA MARTINS DE CASTILHO MAROLI 22/04/1979 23 0 23 

32º 1347 LUANA REIS DA SILVA 30/09/1995 23 0 23 

33º 124 MARIA ALICE DOS SANTOS CARVALHO 06/04/1999 23 0 23 

34º 729 ELISANGELA DA SILVA SANTOS GUIMARÃES 09/04/1982 22 0,5 22,5 

35º 634 ANA LÚCIA FERREIRA CHAVES 11/03/1985 21 1,5 22,5 

36º 1276 ALINE BRITO DA CONCEICAO 18/02/1983 22 0 22 

37º 459 BRUNO DOS SANTOS ESTACIO 03/11/1994 20 0 20 

38º 160 ANA LUIZA LIMA PINHEIRO 06/03/1987 19 0 19 

39º 29 JANE DA SILVA ANDRADE 19/07/1998 15 3 18 
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40º 572 SONIA REGINA MATIELI 18/07/1966 18 0 18 

41º 463 TATIANE ROCHEDO DA SILVA 12/03/1990 16 0 16 

42º 111 APARECIDA MONTEIRO DIAS 22/05/1979 15 0,5 15,5 

43º 498 LUANA DA SILVA CABRAL 22/05/2000 13 1,5 14,5 

44º 456 PAULO ELIAS PINTO CAMPELO 20/05/1976 10 2 12 

45º 886 JOCIVANIA MEDEIROS DE VALOIS 19/05/1994 12 0 12 

46º 241 DANIEL DE ANDRADE HILÁRIO 21/10/1987 11 0 11 

47º 1292 JESSICA DIAS DE SOUZA 09/02/2000 11 0 11 

48º 554 ANGÉLICA SEVERINO LIMA ALVES 28/02/1990 9 1,5 10,5 

49º 592 JULIANA VENANCIO TEIXEIRA 24/01/1996 0 10 10 

50º 838 VICTORIA ALVES DA SILVA 27/05/2001 0 10 10 

51º 968 EMANUELLY SOUSA ZAMBE 17/05/2002 0 10 10 

52º 558 ROSINEIA CONSTANCIO PORCINO DA SILVA 28/07/1972 10 0 10 

53º 405 JÉSSICA CRISTINA BRITOS DA SILVA 11/08/1991 10 0 10 

54º 1241 KARINA VIEIRA SIMONACI 26/11/1982 9 0 9 

55º 1710 MAGALI VENANCIO TELLES VIEIRA 13/07/1977 6 0 6 

56º 815 ANA PAULA BAIER DE SOUZA 14/01/1982 6 0 6 

57º 633 LÚBIA PÉRES GUIMARÃES FERNANDES 28/12/1973 4 1,5 5,5 

58º 93 DAYANY PACHECO CONCEIÇÃO COELHO 03/11/1989 5 0,5 5,5 

59º 632 RAFAEL RODRIGUES BARROS DE OLIVEIRA 26/08/1989 0 5 5 

60º 894 CAMILA PASTOR SIMONI NOVAES 14/02/1990 5 0 5 

61º 1206 LUMA DE OLIVEIRA MORAES 17/07/1995 5 0 5 

62º 751 GEIR JÚLIO DA SILVA DE OLIVEIRA 10/12/2002 0 4 4 

63º 435 JULIO CESAR CORRÊA DA SILVA 09/03/1971 4 0 4 

64º 591 DOUGLAS MOREIRA DOS SANTOS CAETANO 25/11/1991 0 3 3 

65º 1538 MAIKELE RODRIGUES XAVIER 18/04/1995 3 0 3 

66º 1707 BRENNO SOUZA ABILIO 25/05/2002 3 0 3 

67º 1531 RAFAELLA DA SILVA ALVES 16/12/1992 2 0,5 2,5 

68º 1624 YNARA GRAÇA RAMOS 13/02/1999 0 2 2 
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69º 87 MARCIA DOS SANTOS SCHIAVO 28/08/1990 2 0 2 

70º 500 MÁRCIA CRISTINA FERREIRA 29/01/1980 0 1,5 1,5 

71º 925 MATHEUS HENRIQUE LOURENÇO ERNESTO 02/02/1996 0 1,5 1,5 

72º 1699 KAYKE FONSECA DE OLIVEIRA 14/04/2004 0 1,5 1,5 

73º 757 CARLOS HENRIQUE FONSECA MAGALHÃES 08/06/2002 0 1 1 

74º 863 REGINA ALVES DE PINHO DA SILVA 06/04/1972 1 0 1 

75º 1380 ANA PAULA BERNARDES 10/02/1984 1 0 1 

76º 666 SUZANE DOMINGOS ANTONIO 10/04/1989 1 0 1 

77º 434 ÉRICA SOUZA SILVA 17/06/1994 1 0 1 

78º 1437 MARCIANA DE SOUZA HENRIQUES MARTINS 17/03/1980 0 0,5 0,5 

79º 1462 ALINE GUEDES COELHO 28/04/1980 0 0,5 0,5 

80º 472 ERICA FREITAS DE OLIVEIRA TOMAZ 10/10/1984 0 0,5 0,5 

81º 1164 WEBERT DOS SANTOS RODRIGUES 15/10/1986 0 0,5 0,5 

82º 1200 DARA MARQUES DE SOUZA 06/02/1996 0 0,5 0,5 

83º 588 JEFERSON BARBOSA DE FARIA 11/10/1996 0 0,5 0,5 

84º 180 CAMILA ARAÚJO DE SOUZA GARCIA 29/03/1997 0 0,5 0,5 

85º 1518 RUTELAINE DE SOUZA MESSIAS 23/08/2002 0 0,5 0,5 

86º 791 ALFREDO JOSE DE OLIVEIRA LESSA 18/02/1959 0 0 0 

87º 1918 LEONITA MOURA DE SOUZA 16/04/1963 0 0 0 

88º 1780 ROZELI AUGUSTO DOS SANTOS 05/07/1966 0 0 0 

89º 625 MARIA DA PENHA RECOLIANO DA SILVA 19/09/1967 0 0 0 

90º 1511 SUELI DOS SANTOS 10/05/1969 0 0 0 

91º 1611 TEREZINHA ALVES DE SOUZA 17/07/1969 0 0 0 

92º 446 CILEIA BARBOZA DA SILVA FERREIRA 31/05/1970 0 0 0 

93º 1641 LUCIANA DA SILVA 15/03/1971 0 0 0 

94º 708 MARINÊS RIBEIRO DOS SANTOS 09/04/1971 0 0 0 

95º 350 ROSELITA ROSSI DOS SANTOS 29/10/1971 0 0 0 

96º 353 SILVANA DA SILVA 20/10/1973 0 0 0 

97º 781 RITADE CASSIA BARROS CAARVALHO 15/09/1974 0 0 0 
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98º 391 MARCIO CESAR ALVES 25/01/1975 0 0 0 

99º 1788 ROSENILDA KELER DA SILVA 15/11/1975 0 0 0 

100º 705 ROSA AUGUSTA GONCALVES GARCIA 02/04/1976 0 0 0 

101º 433 NILDA DOS SANTOS ANGELO 06/01/1977 0 0 0 

102º 655 RODRIGO RIBEIRO DA ROCHA 10/05/1978 0 0 0 

103º 983 TATIANA NEVES LUPARELLI 16/11/1978 0 0 0 

104º 466 ROSEMERI SANTANA PEREIRA DELAQUA 03/04/1979 0 0 0 

105º 1505 PRISCILA MONTEIRO CARALO FERNANDES 29/03/1980 0 0 0 

106º 1454 SIMONE DAUDT LOPES AVELINO 06/04/1980 0 0 0 

107º 244 DEUSENI CARDOZO ANGELO 14/02/1981 0 0 0 

108º 1167 DANIANE GATTE LEAL 16/05/1981 0 0 0 

109º 1564 ELAINE TRENTIN 13/11/1981 0 0 0 

110º 307 MARCIA CRISTINA COUTO OLIVEIRA BOTELHO 21/12/1981 0 0 0 

111º 1354 NATALIA LOPES SILVA MARTINS 29/12/1981 0 0 0 

112º 394 JOSIANE ARAUJO TALYULI GOMES 26/06/1982 0 0 0 

113º 1504 LUCIANA FIDELIS CUSTODIO 21/11/1982 0 0 0 

114º 1000 REGIANE TEODORO DA SILVA 14/05/1984 0 0 0 

115º 1425 MARIA DE FÁTIMA DUTRA DE FREITAS SEDANO 28/11/1984 0 0 0 

116º 1901 MICHELE MORAES DE LIMA 23/01/1985 0 0 0 

117º 1789 LUCAS ROZI JAQUES 02/04/1985 0 0 0 

118º 246 DEUZIANE PEREIRA DE CASTRO OLIVEIRA 17/09/1985 0 0 0 

119º 893 ROSIANE FIDELIS 07/03/1986 0 0 0 

120º 297 LEILA QUIRINO DE SOUZA 04/06/1986 0 0 0 

121º 481 ELIANE BARBOZA VENTURI DA SILVA 08/06/1986 0 0 0 

122º 1244 ANA PAULA DA SILVA 16/10/1986 0 0 0 

123º 491 LUÍS HENRIQUE DE SOUZA XAVIER 01/12/1986 0 0 0 

124º 1577 EMERSON PERUZINI ESTACIO 13/12/1986 0 0 0 

125º 153 FRANCISCO MANOEL MONTEIRO SARTE 09/06/1987 0 0 0 

126º 1223 MARIA SUELEN TEIXEIRA DA SILVA COSTA 10/11/1987 0 0 0 
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127º 1619 GEOVANE DE SOUZA SOARES 17/12/1987 0 0 0 

128º 653 MARLUCIA LOPES ADMIRAL 01/04/1988 0 0 0 

129º 1405 LORENA PACHU DA SILVA 25/11/1988 0 0 0 

130º 1383 RAFAEL CASTRO BARRETO 02/12/1988 0 0 0 

131º 1790 JANDIRA BARRERA DA CUNHA 18/11/1989 0 0 0 

132º 268 GEISE MARA ARTUR SILVA 24/03/1990 0 0 0 

133º 834 TAUANI ROBERTA LIMA VERDAN MORAES 12/09/1990 0 0 0 

134º 1847 EVANDRO MUNIZ 07/10/1990 0 0 0 

135º 1326 NAYANE BARCELLOS 11/04/1992 0 0 0 

136º 1426 DEVACIR CANDIDO DIAS 26/09/1992 0 0 0 

137º 1881 ANA PAULA MENDES CRECENCIO 13/11/1992 0 0 0 

138º 265 FRANCIELE BONIFACIO SANTOS 24/08/1993 0 0 0 

139º 1851 LUIZ CARLOS RODRIGUES JÚNIOR 13/10/1993 0 0 0 

140º 846 MARIA LUIZA ALVES SANTOS 31/01/1994 0 0 0 

141º 367 THALLITA ALVES LUIZ 08/05/1994 0 0 0 

142º 1355 INGRID CORREA DA SILVA 16/07/1994 0 0 0 

143º 337 PAULA PIRES DE OLIVEIRA 01/10/1994 0 0 0 

144º 281 JOVANI PICOLI MOURA 15/07/1995 0 0 0 

145º 1265 KESIA DA SILVA MORAIS DE OLIVEIRA 28/07/1995 0 0 0 

146º 1574 ALESSANDRA MENDES CRCRECENCIO 25/08/1995 0 0 0 

147º 629 JUNIOR CHAGAS DE OLIVEIRA 22/10/1995 0 0 0 

148º 1416 MATEUS DOS ANJOS ROSA 04/11/1995 0 0 0 

149º 651 NEILTON DA SILVA ALCANTARA 05/03/1997 0 0 0 

150º 387 PALOMA CARVALHO DE SOUZA GUEDES 20/03/1997 0 0 0 

151º 377 WEVERSON LOMAR 28/06/1997 0 0 0 

152º 339 POLIANA KELEN DA SILVA MIRANDA 16/07/1997 0 0 0 

153º 1413 ROGERIA SOUZA DA SILVA 26/05/1998 0 0 0 

154º 1866 BEATRIZ VALOIS RODRIGUES 26/05/1998 0 0 0 

155º 1809 JESSICA DOS SANTOS LEAL 20/08/1998 0 0 0 
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156º 1705 EVELYN LUIZ TEIXEIRA DE PAULA 24/05/2000 0 0 0 

157º 1209 MOARA DE MATTOS HORÁCIO 05/06/2000 0 0 0 

158º 1297 QUIVIA NAIDIANA DA SILVA LIMA 29/04/2001 0 0 0 

159º 1327 ANDRESSA CORDEIRO DA SILVA 10/03/2003 0 0 0 

160º 289 KAILLANY SIMIAO DA SILVA 22/04/2003 0 0 0 

PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) 
01° 001167 DANIANE GATTE LEAL 16/05/1981 0,00 0,00 0,00 

ELIMINADOS: 
1° 858 GUILHERME GOMES 25/06/1958 36 10 46 

2° 1801 PRISCILA PEREIRA COSTA 02/07/1984 36 10 46 

13º 1526 CARLOS BARROS DE OLIVEIRA 14/06/1974 36 1 37 

 


